Simoni Ogregon saudou e agradeceu a presença de todos. Iniciando a reunião, 

para tratar de assuntos relacionados a apreciação e aprovação da alteração do 

Plano de Aplicação do Recurso remanescente de 2020, do Programa Criança 

Feliz, recurso repassado pelo Governo Federal, no valor atual de R$ 39.126,85 

reais (trinta e nove mil, cento e vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos), 

recurso será destinado para pagamento das visitadoras do Programa, mobiliário, 

material didático para as visitadoras e um aparelho Smartfone para um melhor 

desempenho nos trabalhos realizados com as famílias participantes do mesmo.